
DIRECTIVe 

.UCAS BETTENDORFF 
'--r.RFTARIO ACADÉMICO 

a I. Vaccaro 
(rectora 

Diré ion de Consejo Directivo 

.UBA DERECHO 	ORIGINAL 
Facultad de Derecho 

RESOLUCION (CD) Nº 2 2 2 4/ 2 5 
Buenos Aires, 	1 7 MAR 2025 

VISTO el EX-2025-00942983- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERAN DO: 

Que a través de la Resolución (CS) N° 1127/2006 el Consejo Superior creó la 

Maestría en Traducción e Interpretación. 

Que la Escuela de Posgrado eleva la solicitud de designación de jurados para la 

defensa de la tesis de la alumna Julieta Cecilia González Vilchis (DNI 96.005.707). 

Lo aconsejado por la Investigación y Posgrado y lo dispuesto por este Cuerpo 

en su sesión del día 13 de marzo de 2025; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Aprobar la designación de jurados para la defensa de tesis de la alumna 

Julieta Cecilia González Vilchis (DNI 96.005.707) en la Maestría en Traducción e 

Interpretación; a los profesores: Prof. Sergio Murias (DNI 29.654.680), docente de la 

Maestría, Prof. María Laura Spoturno (DNI 24.383.695), docente externo de quien se 

adjunta CV; Prof. Mónica Herrero (DNI 16.137.736), docente de la Maestría, y como 

jurado suplente al Prof. Federico González (DNI 21.471.538). 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Escuela de Posgrado que notificará a la interesada. Cumplido, 

a rch ívese.- 


	Page 1

